

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

CENTRO SERVIZI SISTEMA MUSEALE DI ATENEO

IL RETTORE

VISTO il Regolamento di funzionamento del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo (D.R. 241 prot. 6006 del 25.01.2017);

VISTO il D.R. n. 381 di prot. 10759 dell'08.02.2017 con cui sono stati nominati i Direttori dei Musei tematici di Ateneo e componenti del Consiglio scientifico del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo;

VISTO il D.R. n. 56 di prot. 3310 del 15.01.2019 di nomina del prof. Pietro Di Stefano quale Direttore del Museo di Geologia "G.G. Gemmellaro";

VISTO il D.R. 10 di prot. 268 del 17.04.2019 di nomina del Dott. Marco Cammalleri quale Direttore del Museo Storico dei Motori e dei Meccanismi;

VISTI l'art. 5 co. 1 e 2 e l'art. 10 co.1 del citato regolamento del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo;

DECRETA

di confermareewerw Direttori dei Musei tematici di seguito indicati e componenti del Consiglio scientifico del Centro Servizi Sistema Museale di Ateneo, per un triennio a far data dal presente provvedimento, i seguenti docenti:

Prof.ssa Sabrina Lo Brutto

- Direttore del Museo di Zoologia "Pietro Doderlein"

Prof. Rosario Schicchi

- Direttore dell'Orto Botanico ed Herbarium Mediterraneum

Prof. Massimo Midiri

- Direttore del Museo di Radiologia

IL RETTORE

Prof. Fabrizio Micari